pro dicta fundacione sunt cm pti, et 
qui postmodum operabmitur, a venditore huiusmodi censuum vel eorum successore 
reementur, quod ex fune pecunia, qua census huiusmodi reementur, nullateims 
ad m anus, noe ad potestatem dictorum vicariorum, nec propositi, qui pro tem
pore fuerit, dari heque presentari debeat, sed de ipsorum prepositi et vicariorum 
duntaxat scitu sim iliter et consulum Falkinbergensium , qui pro tempore fuerint, 
eandem pecuniam Opoliensi capitalo vel oius procuratori, qui fuerint pro tempore, 
in quos dicti executores omnem et singulára auetoritatem, ius et potestatem eis 
a dicto domino Johanne fundatore traditam tanquam in executores perpetuos 
dicte fundacionis legitim e transtuleruht cum eftectu integro, presentetur, qui pecu
niam huiusmodi conseruare debent in deposito, quousque pro ea census annui 
pro dicta fundacione valeant comparan', adiicientes eciam, quod omnia et 
singula priuilegia tam fundacionis quam villarum , censuum, reddituum et pro- 
uentuum ad dictam fundacionem ecclesie Falkinbergensis et personas ipsius quo- 
modolibot spcctancium, ac eciam litere incorporacionum ac confirmacionum 
eorundem in custodia ac potestate dicti Opoliensis capitali et ipsius procuratone, 
qui pro tempore fuerit, perpetue conseruentur, et quod ipsi vicarii Falkinbergensis 
ecclesie in  omnibus causis et agendis bona mobilia et immobilia eandem fun
dacionem concernentibus ad dictum Opoliense capitulum, vt veros legítimos et 
perpetuos predicte fundacionis executores, recursum habeant et respectum. INTos 
igitur B oiko, dux predictus, ad instanciam et peticionen! dictorum executorum 
et p lebani, noe non propter honorem nostrum et successorum nostrorum ac vti- 
litatem ciuitatis nostre predicte prescriptam fundacionem, disposicionem ac ordi- 
nacionem in omnibus ac singulis ipsius prescriptis articulis, punctis et clausulis 
nostro nec non vencrabilis in  Christo patris domini Johannis, episcopi Wladis- 
lauiensis, ac illustrium H enrici et Bernhardi, ducum Opoliensium, fratrum 
nostrorum karissimorum successorum quam nostrorum eorundemque nominibus 
ratificamus, approbamus, incorporamus et vigore presencium perpetue confinna- 
mus. Supplicantes vero paternitati vestre attento studio, quatenus ipsam eccle- 
siam parrochialem in collcgiatam erigere, ipsique ecclesie prepositum prefigere 
et eundem prepositum nunccupandum decernere et nominąndum debere, et octo 
vicarias et earum quamlibet modo premisso vel alio iuridico siue iusto de nono 
creare, diotasque villas ac census, redditus, prouentus et obuencionestam per
petuos quam temporales eisdem octo benefìciis seu vieariis incorporare ac vniro 
et alia queuis auctoritate ordinaria eum interposicione decreti vna cum venerabili 
vestre W ratislauiensis ecclesie capitulo facere et exercero dignemini, que in 
premissis omnibus et singulis apud ea necessaria fuerint et quomodolibet opor
tuna. In quo vostra reueren (da paternitas) altissimo et eius genitrici, quorum 
cultas per premissa augebitur, speciálem faciet famulatum. Harum quibus sigillimi 
nostrum appensum est testimonio literarum. Datum in  castro nostro Opuliensi 
anno domini M. ccc. Ixxx. jx. die sancti Gotthardi confessoris presentibus domino 
Stephano Strai capitaueo Strelicensi, Nassiborio de Campa capitaneo, Henrico 
aduocato, Yincencio de Grzepkowicz burggrauio Opoliensi, Stradone de Wilkowicz 
et Jacubo de Campa et domino Johanne de Irrinbcrg, plebano in  Falkinberg, 
notario curie nostre, qui presencia habuit in commisse, et aliis pluribus fide dignis 
testibus ad premissa. DrigtnaklU 'iunbc im fdjtcjïfdjcn ißrosmjiabSirdjtt). ®až 
fjei'jogíidjc ©íeget íft »erlofctt gegangen; b(uâ btc rotí)* unb Maufctbncn (©djmirc 
ftnb ned) poríjanben. Síubgcfcttígi ift btefe Urfunbe mut 3 o t )a u n  mut S t n n b c v g ,  
(Pfarrer ju galfcnbctg imb ijcrjcgltctjcm Oíotar. Sin mand)« ©telíc íft btc @d)tift 
biefer Urfunbe fd)on fo sc rto íf^ t, baf fíc fdjtoer ju léfen tfř.
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Ç reb tgev  ttrtb b e r on b ere  ein p r a ï t i fd )  b u rd ;geb iíbe te r im b  b e tó ä ^ r le r 
© ee ífo rg ev  to ä re . ® e t  ^ r o p f t  ^ a t te  Ь е т п а ф  ben ^ r e b tg e r  u n b  Sui-a= 
tu b  beim  n eu en  Ë o ü e g ta tf t if te  a n ju f te ííe n  un b  b a fü r  51t fo rg e n , b a^  
І а щ е І  ttitb  © e e tfo rg e  j tc e d m ä ^ ig  b e r tu a íte t to itrben .